
2023年 6月吉日 

公益財団法人盛岡国際交流協会  御中 

 

                     

一般社団法人盛岡青年会議所 

2023年度理事長 小野寺 数馬 

7 月例会 まちの未来創造事業のご案内 

みんなで考えよう！笑顔が輝く未来の「もりおか」 

～観光編～ 

 

謹啓 新緑の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当会議所の運動に多大なるご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、当会議所では 、2023 年度スローガン「笑顔の起点になる～今と未来を生きる子供たちのために～」

のもと、後記のとおり、7 月例会まちの未来創造事業を開催いたします。 

本事業は、皆様から広くもりおかの魅力的な場所や情報等に関するご意見を募集し、これを参加者にご紹介す

ることで、もりおかの魅力の再認識を行うことができる機会となっております。 

また、Tokyo Creative 株式会社 ロウしおり様より、もりおかの魅力を対外に発信するにあたり、手軽かつ効

果的な発信方法等についてご講演いただくことにより、もりおかの魅力を発信する意欲を持っていただける設え

となっております。 

つきましては、ご多用の中誠に恐れ入りますが、多くのご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【日時】 2023 年 7 月 18 日（火） 18:45～19:00 一般参加者受付 

                  19:00～20:45 7 月例会 まちの未来創造事業Ⅱ 

                        みんなで考えよう！笑顔が輝く未来の「もりおか」 

                        ～観光編～ 

【場所】 岩手県民情報交流センター（アイーナ） 8 階 会議室 803 

     岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目 7 番 1 号 

     019-606-1717 

【会費】 無料 

【申込方法】申込書をＦＡＸ又はメールにて送信いただくか、以下のフォームよりお申込み下さい。 

 

 ※当日は、実際に SNS を用いて情報発信を行っていただきますので、ご自身の考える盛岡広域圏内

のおすすめスポットの写真データ（ご自身が撮影したもの）をご用意ください。 

 以上 

  



 

７月例会 まちの未来創造事業 

みんなで考えよう！笑顔が輝く未来の「もりおか」～観光編～ 

【参加申込書】 

FAX：019-654-4476 

 所属団体名又は会社名等 性別 氏名
ふりがな

 年齢 

1  
 

  

2  
 

  

3  
 

  

4  
 

  

5  
 

  

6  
 

  

7  
 

  

8  
 

  

9  
 

  

10  
 

  

※所属団体名又は会社名等は、該当がない場合は空欄で結構です。 

※申込書にご記入の上、以下のＦＡＸ番号又はメールアドレス宛にご返信をお願いいたします。 

 ご自身が思う、もりおかの魅力的な場所（おすすめスポット）や情報と、そう思う理由について、

お聞かせください。 

 おすすめ情報 理由 

1   

2   

3   

※イベント当日に発表させていただくことがございますので、予めご了承ください。 

【申込及び問い合わせ先】 

一般社団法人盛岡青年会議所 

〒020-0024 岩手県盛岡市菜園 2-6-6 3Ｆ 

ＴＥＬ：019-651-3778 

ＦＡＸ：019-654-4476 

МＡＩＬ：r.suzuki1110@gmail.com 

【返信期限】7月 9日（日） 


